
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá Slovenska - maratón 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: TTS Trenčín

Riaditeľ pretekov: Ing. Šinka Dušan

Hlavný rozhodca: Kužel Jozef

Zást. hl. rozh: Mrvová Mária

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Trenčín, Váh 14.-15.08.2004

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Mišík Martin

2. AŠK Inter Bratislava, kanoistický klub INT Bugár Imrich

3. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír st.

4. Kanoistický Klub Olomouc CZE OLO

5. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Rusnák Pavol

6. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Ostrčil Mário

7. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Ladislav Váňa

8. Slávia UK Bratislava UKB Haviar Miroslav

9. KRK Vinohrady Bratislava VIN Danko Juraj

10. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš Miloš

11. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Tóth Imrich

12. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

13. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Abraham Štefan

14. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Liptáková Zdenka

Kanoe.sk TiMing 



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 27) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas

14.08.2004 (sobota)

1 K1 24km st. dci. 10:30

2 K1 24km st. dky. 10:35

3 C1 24km st. dci. 10:40

4 K2 12km žiaci 13+14 10:45

5 C2 12km žiaci 13+14 10:50

6 K1 12km žiačky 14 10:55

7 K1 12km žiačky 13 11:00

8 K1 36km muži 15:00

9 C1 36km muži 15:05

10 K1 36km ženy 15:10

11 K2 18km ml. dci. 15:15

12 K2 18km ml. dky. 15:20

13 C2 18km ml. dci. 15:25

I. Vyhlasovanie víťazov. 19:00

15.08.2004 (nedeľa)

14 K2 36km muži 09:00

15 C2 36km muži 09:05

16 K2 36km ženy 09:10

17 K1 18km ml. dci. 09:15

18 K1 18km ml. dky. 09:20

19 C1 18km ml. dci. 09:25

20 K2 24km st. dci. 10:00

21 K2 24km st. dky. 10:05

22 C2 24km st. dci. 10:10

23 K1 12km žiaci 14 10:15

24 K1 12km žiaci 13 10:20

25 C1 12km žiaci 14 10:25

26 C1 12km žiaci 13 10:30

27 K2 12km žiačky 13+14 10:35

II. Vyhlasovanie víťazov. 13:30

Majstrovstvá Slovenska - maratón, Trenčín Kanoe.sk TiMing



 
 

1 K1 st. dci. 24km 14.08.2004 10:30

1 155 Baják Matej (18) DUN
2 507 Bielik Martin (18) NOV
3 346 Kačic Matej (18) PIE
4 037 Fingerland Marek (17) TAT
5 422 Pleva Matúš (18) TTS
6 010 Matocha Tomáš (18) UKB

7 111 Danko Juraj (17) VIN
8 383 Zvonček Radovan (17) PIE
9 035 Predajnianský Matej (17) TAT

10 456 Jankovec Martin (17) ŠŠT
11 469 Slovák Tomáš (18) ŠŠT

2 K1 st. dky. 24km 14.08.2004 10:35

19 039 Kadnárová Jana (18) TAT
20 172 Šidlíková Martina (17) INT
21 532 Sýkorová Lenka (17) NOV
22 690 Huvrová Lucie (17) OLO

23 331 Doubravová Lenka (17) PIE
24 038 Miklešová Ivana (17) TAT
25 093 Srnáková Dominika (17) ŠKP

3 C1 st. dci. 24km 14.08.2004 10:40

32 502 Beneš Martin (17) NOV
33 386 Ondrejička Patrik (18) PIE
34 406 Dušička Michal (17) TTS
35 569 Marcinek Tomáš (18) ZVK
36 367 Pátek Zdeněk (18) PIE

37 410 Jantula Peter (17) TTS
38 517 Chlúpik Tomáš (18) NOV
39 369 Rusnák Matej (16) PIE
40 206 Horváth Peter (17) ŠAM

4 K2 žiaci 13+14 12km 14.08.2004 10:45

 

46 147 Sedláček Miroslav (14) DUN
150 Štefanov Štefan (14) DUN

47 523 Mičo Miroslav (14) NOV
501 Baránek Juraj (14) NOV

48 522 Matoušek Michal (13) NOV
000

49 362 Mikleš Marek (14) ZVK
337 Husák Lukáš (14) PIE

50 025 Bečka Ondrej (13) TAT
000

51 404 Burdej Filip (13) TTS
407 Fortuna Jozef (14) TTS

52 188 Duffek Ladislav (14) ŠAM
000

53 300 Kráľ Radim (14) ŠTU
299 Kozubek Viktor (13) ŠTU

54 174 Zelman Marko (14) INT
175 Kovačovský Denis (13) INT

55 534 Zaťko Miroslav (13) NOV
515 Homola Lukáš (13) NOV

56 382 Zvonček Gabriel (13) PIE
328 Čupka Matej (13) PIE

57 380 Vida Juraj (13) PIE
378 Tomešek Matej (13) PIE

58 040 Lazar Dávid (14) TAT
000

59 413 Klučar Andrej (13) TTS
436 Sádecký Jakub (13) TTS

60 202 Tóth Zoltán (14) ŠAM
191 Jakubík Gabriel (14) ŠAM

5 C2 žiaci 13+14 12km 14.08.2004 10:50

 

66 513 Gombarčík Tomáš (14) NOV
533 Zaťko Michal (14) NOV

67 424 Strnad Jaroslav (14) TTS
466 Plíhal Jakub (14) ŠŠT

68 519 Komžík Juraj (14) NOV
326 Boba Peter (13) PIE

6 K1 žiačky 14 12km 14.08.2004 10:55

73 164 Kališová Martina (14) INT
74 516 Hrinová Mária (14) NOV

75 118 Minárová Ivana (14) VIN
76 508 Čerteková Viera (14) NOV
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Majstrovstvá Slovenska - maratón, Trenčín Kanoe.sk TiMing



 
 

7 K1 žiačky 13 12km 14.08.2004 11:00

83 166 Kebísková Monika (13) INT
84 389 Brošová Iveta (13) PIE
85 116 Majorošová Barbora (13) VIN
86 302 Lacková Alexandra (13) ŠTU

87 364 Miklíková Dominika (13) PIE
88 568 Likavčanová Lucia (13) ZVK
89 506 Beňová Bianka (13) NOV
90 376 Štrbová Dominika (13) PIE

8 K1 muži 36km 14.08.2004 15:00

1 142 Mišík Martin DUN
2 161 Bugár Imrich INT
3 158 Rusnák Ján PIE
4 002 Dorkovič Norbert UKB
5 078 Kohl Branislav ŠKP

6 154 Pikna Branislav DUN
7 165 Kaňa Tomáš INT
8 008 Lachkovič Marián UKB
9 611 Ivanko Jozef NOV

9 C1 muži 36km 14.08.2004 15:05

21 535 Čižnár Ondrej NOV
22 087 Ostrčil Mário ŠKP

23 529 Rus Radoslav NOV

10 K1 ženy 36km 14.08.2004 15:10

31 102 Kohlová Martina ŠKP
32 030 Haviarová Daniela TAT

33 079 Kvetáková Lucia ŠKP

11 K2 ml. dci. 18km 14.08.2004 15:15

 

41 192 Kirchner Peter (15) ŠAM
162 Divinec Andrej (15) INT

42 363 Mikleš Miloš (16) ZVK
284 Slančík Peter (16) KOM

43 505 Beňo Ľubomír (16) NOV
460 Lengvarský Lukáš (16) ŠŠT

44 029 Fingerland Jakub (16) TAT
032 Kurthy Denis (16) TAT

45 560 Chrenko Matej (15) ZVK
531 Sýkora Matej (15) NOV

46 420 Ovesný Jakub (16) TTS
416 Kováč Milan (16) TTS

47 200 Tóth Kristián (15) ŠAM
000

48 092 Ruščák Matúš (15) ŠKP
088 Pištek Miroslav (16) ŠKP

12 K2 ml. dky. 18km 14.08.2004 15:20

 

61 361 Michelová Dominika (15) PIE
335 Hudáková Alena (15) PIE

62 110 Bandžáková Mária (15) VIN
168 Meszárošová Katarína (16) INT

63 354 Kuniková Veronika (16) PIE
341 Jamrichová Adriana (15) PIE

64 373 Šamková Simona (14) PIE
465 Muchová Petra (14) ŠŠT

13 C2 ml. dci. 18km 14.08.2004 15:25

 

71 503 Benko Jakub (16) NOV
504 Benko Jozef (15) NOV

72 355 Lehuta Luboš (16) PIE
072 Janík Peter (15) ŠKP

73 377 Šupa Martin (15) PIE
474 Likavčan Lukáš (15) ŠŠT

»»» I. Vyhlasovanie víťazov. 14.08.2004 19:00
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14 K2 muži 36km 15.08.2004 09:00

 

1 154 Pikna Branislav DUN
142 Mišík Martin DUN

2 154 Pikna Branislav DUN
002 Dorkovič Norbert UKB

3 161 Bugár Imrich INT
165 Kaňa Tomáš INT

4 045 Vajda Marcel TAT
043 Fingerland Adam TAT

15 C2 muži 36km 15.08.2004 09:05

16 K2 ženy 36km 15.08.2004 09:10

 

13 030 Haviarová Daniela TAT
079 Kvetáková Lucia ŠKP

17 K1 ml. dci. 18km 15.08.2004 09:15

20 457 Kebísek Lukáš (16) ŠŠT
21 145 Podolský Jakub (16) DUN
22 505 Beňo Ľubomír (16) NOV
23 029 Fingerland Jakub (16) TAT
24 013 Pavlík Šimon (15) UKB
25 363 Mikleš Miloš (16) ZVK
26 200 Tóth Kristián (15) ŠAM
27 092 Ruščák Matúš (15) ŠKP

28 162 Divinec Andrej (15) INT
29 531 Sýkora Matej (15) NOV
30 032 Kurthy Denis (16) TAT
31 560 Chrenko Matej (15) ZVK
32 192 Kirchner Peter (15) ŠAM
33 063 Bobek Martin (15) ŠKP
34 460 Lengvarský Lukáš (16) ŠŠT

18 K1 ml. dky. 18km 15.08.2004 09:20

45 168 Meszárošová Katarína (16) INT
46 335 Hudáková Alena (15) PIE
47 361 Michelová Dominika (15) PIE
48 110 Bandžáková Mária (15) VIN

49 329 Čupková Katarína (16) PIE
50 354 Kuniková Veronika (16) PIE
51 341 Jamrichová Adriana (15) PIE
52 373 Šamková Simona (14) PIE

19 C1 ml. dci. 18km 15.08.2004 09:25

61 072 Janík Peter (15) ŠKP
62 504 Benko Jozef (15) NOV
63 377 Šupa Martin (15) PIE

64 411 Jantula Stanislav (15) TTS
65 503 Benko Jakub (16) NOV
66 355 Lehuta Luboš (16) PIE

20 K2 st. dci. 24km 15.08.2004 10:00

 

71 155 Baják Matej (18) DUN
143 Mišík Matej (17) DUN

72 346 Kačic Matej (18) PIE
383 Zvonček Radovan (17) PIE

73 035 Predajnianský Matej (17) TAT
037 Fingerland Marek (17) TAT

74 111 Danko Juraj (17) VIN
469 Slovák Tomáš (18) ŠŠT

21 K2 st. dky. 24km 15.08.2004 10:05

 

81 172 Šidlíková Martina (17) INT
532 Sýkorová Lenka (17) NOV

82 038 Miklešová Ivana (17) TAT
039 Kadnárová Jana (18) TAT

- 3 -

Majstrovstvá Slovenska - maratón, Trenčín Kanoe.sk TiMing



 
 

22 C2 st. dci. 24km 15.08.2004 10:10

 

91 569 Marcinek Tomáš (18) ZVK
000

92 367 Pátek Zdeněk (18) PIE
386 Ondrejička Patrik (18) PIE

93 502 Beneš Martin (17) NOV
517 Chlúpik Tomáš (18) NOV

94 206 Horváth Peter (17) ŠAM
000

95 369 Rusnák Matej (16) PIE
502 Beneš Martin (17) NOV

96 406 Dušička Michal (17) TTS
417 Krendl Martin (18) TTS

23 K1 žiaci 14 12km 15.08.2004 10:15

1 337 Husák Lukáš (14) PIE
2 407 Fortuna Jozef (14) TTS
3 147 Sedláček Miroslav (14) DUN
4 202 Tóth Zoltán (14) ŠAM
5 150 Štefanov Štefan (14) DUN
6 174 Zelman Marko (14) INT
7 523 Mičo Miroslav (14) NOV
8 300 Kráľ Radim (14) ŠTU

9 062 Beneš Roman (14) ŠKP
10 191 Jakubík Gabriel (14) ŠAM
11 362 Mikleš Marek (14) ZVK
12 040 Lazar Dávid (14) TAT
13 501 Baránek Juraj (14) NOV
14 160 Bohuš Patrik (14) INT
15 188 Duffek Ladislav (14) ŠAM

24 K1 žiaci 13 12km 15.08.2004 10:20

31 016 Pócs Igor (13) UKB
32 413 Klučar Andrej (13) TTS
33 028 Fábry Filip (13) TAT
34 382 Zvonček Gabriel (13) PIE
35 534 Zaťko Miroslav (13) NOV
36 175 Kovačovský Denis (13) INT
37 298 Fischer Tomáš (13) ŠTU
38 378 Tomešek Matej (13) PIE

39 436 Sádecký Jakub (13) TTS
40 522 Matoušek Michal (13) NOV
41 404 Burdej Filip (13) TTS
42 328 Čupka Matej (13) PIE
43 025 Bečka Ondrej (13) TAT
44 515 Homola Lukáš (13) NOV
45 380 Vida Juraj (13) PIE
46 299 Kozubek Viktor (13) ŠTU

25 C1 žiaci 14 12km 15.08.2004 10:25

61 519 Komžík Juraj (14) NOV
62 424 Strnad Jaroslav (14) TTS

63 513 Gombarčík Tomáš (14) NOV
64 533 Zaťko Michal (14) NOV

26 C1 žiaci 13 12km 15.08.2004 10:30

71 612 Oršula Juraj (13) NOV 72 326 Boba Peter (13) PIE

27 K2 žiačky 13+14 12km 15.08.2004 10:35

 

81 376 Štrbová Dominika (13) PIE
389 Brošová Iveta (13) PIE

82 568 Likavčanová Lucia (13) ZVK
506 Beňová Bianka (13) NOV

83 116 Majorošová Barbora (13) VIN
118 Minárová Ivana (14) VIN

84 164 Kališová Martina (14) INT
166 Kebísková Monika (13) INT

85 516 Hrinová Mária (14) NOV
508 Čerteková Viera (14) NOV

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 15.08.2004 13:30
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Majstrovstvá Slovenska - maratón 
14.-15.08.2004, Trenčín, Váh

Štatistika: 

počet jázd: 27

počet prihlásených klubov, oddielov: 14

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet prihlásených posádok: 180

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 131 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0

Kanoe.sk TiMing 




